
VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ ĮSIGIJIMAS 2022 M. 

2022 m. gimnazija įsigijo šiuos vadovėlius: 

Eil. 

Nr. 

Vadovėlio autorius ir pavadinimas Klasė Dalis Kiekis 

(vnt.) 

1. Matematika. Vadovėlis 2 klasei 1 dalis (Serija „TAIP!) 2 1 5 

2. Matematika. Vadovėlis 2 klasei, 2 dalis (serija „TAIP!“) 2 2 5 

3. Matematika. Vadovėlis 2 klasei, 3 dalis (serija „TAIP!“) 2 3 5 

4. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 2 klasei, 1 dalis (serija 

„TAIP!“) 

2 1 13 

5. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 2 klasei, 2 dalis (serija 

„TAIP!“) 

2 2 15 

6. Kūno kultūra 3 Vadovėlis 3 - 1 

7. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 3 klasei, 1 dalis (serija 

„TAIP!“) 

3 1 12 

8. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 3 klasei, 2 dalis (serija 

„TAIP!“) 

3 2 12 

9.  Gateway 2nd Ed B1 Student's Book Pack David Spencer 7-8 - 22 

10. Gateway 2nd Ed B2 Student's Book Pack David Spencer 11 - 5 

11. Wider World 4 Students' Book Carolyn Barraclough, 

Suzanne Gaynor, Kathryn Alevizos 

9 - 1 

12. Beste Freunde A2.1 9 - 3 

 

2022 m. gimnazija įsigijo šią ugdymo procesui reikalingą literatūrą: 

Eil. 

Nr. 

Knygos autorius ir pavadinimas Mokomasis 

dalykas 

Klasė Kiekis 

(vnt.) 

1. Etika. Užrašai 2 klasei (TAIP)  

Pradinis ugdymas 

 

 

 

 

2 1 

2. Pasaulio pažinimas. Mokytojo knyga 3 klasei (serija 

„TAIP!“) 

3 1 

3. Pasaulio pažinimas. Užrašai 3 klasei, 1 dalis (serija 

„TAIP!“) 

3 1 

4. Pasaulio pažinimas. Užrašai 3 klasei, 2 dalis (serija 

„TAIP!“) 

3 1 

5. Kūno kultūra 3 klasei Užrašai 3 1 

6. Kūno kultūra 3 klasei Mokytojo knyga 3 klasei 3 1 

1. Lietuvių kalbos užduotys 7 klasei (serija ,,Greita 

pagalba mokiniui”) 

Lietuvių kalbai 

 

7 1 



2. A. Avčininkas,A. Smaleckienė. Literatūra. integruoti 

tarpdalykiniai projektai 11-12 klasei. 

 11-12 2 

1. Johanna Spyri. „Heida“, 1 dalis  

 

Ugdymo procesui 

reikalinga grožinė 

literatūra 

5-8 5 

2. Otfrydas Preussleris. „Plėšikas Hocenplocas ir 

mėnulio raketa“ 

5-8 5 

3. Frances Burnett. „Paslaptingas sodas“ 5-8 3 

4. Lucy Montgomery. „Anė iš Žaliastogių“ 5-8 4 

5. Filipa Pirs. „Tomo vidurnakčio parkas“ 5-8 2 

6. Otfrydas Preussleris. „Raganiukė“ 1-4 5 

7. Otfrydas Preussleris. „Herbė su didele skrybėle“ 1-4 5 

8. Georgo Orvello „Gyvulių ūkis“ 9-12 1 

9. Christine Nostlinger. „Pirmadienį viskas kitaip“ 5-8 1 

10. Alanas Maršalas. „Aš moku šokinėti per balas“ 5-8 1 

11. James Crussas. „Timas Taleris, arba Parduotas 

juokas“ 

5-8 2 

12. Erich Kastner. „Dvynukės“ 5-8 5 

13. Michael Morpurgo. „Karo žirgas“ 5-8 5 

14. Laura Sintija Černiauskaitė. „Benedikto slenksčiai“ 9-12 3 

15. Ray Bradbury. „Pienių vynas“ 9-12 3 

16. Kristina Gudonytė. „Ida iš šešėlių sodo“ 5-8 2 

17. Davidas Williamsas. „Berniukas milijardierius“ 5-8 5 

18. Johanna Spyri. „Heida“, 1 dalis 5-8 5 

19. Otfrydas Preussleris. „Plėšikas Hocenplocas ir 

mėnulio raketa“ 

5-8 5 

20. Frances Burnett. „Paslaptingas sodas“ 5-8 3 

21. Lucy Montgomery. „Anė iš Žaliastogių“ 5-8 4 

22. Lietuvos etnografiniai regionai Sudarytojas: 

Virginijus Jocys 

8-12 1 

23. Lietuviška virtuvė. Tradicinės šventės ir valgiai (su 

dėžute) G. Šulinskaitė, I. Koscelkovskienė, L.Klimka 

5-10 1 

24. Prie stalo visa Lietuva 5-10 1 

1. Wider World 4 Workbook Anglų kalba 9 1 



2. Wider World 4 Teacher’s Book 9 1 

3. Wider World 4 Teacher’s Resource Book 9 1 

1. Elementai. Kaip geležis padeda kvėpuoti, o kalis – 

matyti ir kitos puikios cheminių elementų savybės 

 

Chemija 

9-12 1 

2. M. Parachnevičienė, R. Voronovič, Chemijos 

pasitikrinamieji testai 9 klasei,  

9 1 

3. M. Parachnevičienė, R. Voronovič, Chemijos 

pasitikrinamieji testai 10 klasei 

10 1 

4. Chemijos užduotys 8 klasei (serija „Greita pagalba 

mokiniui!“) Regina Kaušienė, Nerijus Dzingelevičius 

8 1 

1. Autorių kolektyvas. Matematika Tau plius. 9 klasė. 

Uždavinynas 

Matematika 9 1 

1. Gamtos mokslai 5-8 klasėms Faktai ir užduotys 1 

dalis 

Gamtos mokslai 5-8 1 

2. Gamtos mokslų testai 6 klasei (s. Galiu mokytis 

geriau!)D. Sevalneva, D. Gižienė, Jūratė Paukštienė, 

Eugenijus Rudminas 

6 1 

3. STEAM užduočių sąsiuvinis 5-6 klasei I. 

Kupčiūnienė, J. Kaupienė, M. Petraška, K. 

Mačiulaitis, K. Juodeikienė, V. Ambrasaitė, V. 

Žvirzdinaitė 

5-6 1 

 



2022 m. gimnazija įsigijo šias mokymo priemones: 

Eil. 

Nr. 

Mokymo priemonės pavadinimas Mokomasis 

dalykas 

Kiekis 

(vnt.) 

1. Minkštas komplektas „Gyvatėlė“ 7 elementai Priešmokyklinis 

ugdymas 

1 

1. TARIU, EINU rodyklių taku. L garsas  

Priemonės SUP 

mokinių ugdymui 

1 

2. Pasakok pagal paveikslėlius. Sugalvok istoriją ir 

pavadinimą 

1 

3. Aistė Fiurst, Laima Paulauskienė. Žodžių ir paveikslėlių 

lenktynės 

1 

4. Stasė Vilkienė, Aldona Andrianova. GARSŲ TARIMO 

ĮTVIRTINIMAS. Papildytas leidimas 

1 

5. Kieti masažiniai kamuoliukai Trendy  24 

1. Stovas gitarai F540174 Priemonės 

muzikos 

pamokoms 

2 

Skaitmeninės priemonės 

1 EDUKA (193 mokiniams 12 mokytojams) Visi dalykai 205 

2 EMA 5,6,7 klasėms Lietuvių kalba, 

gamta ir žmogus 

83 

 

 


